
Dz-08.0021.9.2019 

 

 

Uchwała Nr IX/130/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie organizacji ruchu przy ul. Obozowej. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                            

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie wprowadzenie następujących zmian w organizacji ruchu                        

przy ul. Obozowej: 

- zlikwidowanie istniejącego oznakowania D-36; 

- przedstawienie przez Zarządcę nieruchomości przy ul. Obozowej 40, 40a, 42, 42a, 42b, 44, 

44a, 44b, 44c do zatwierdzenia projektu organizacji ruchu obejmującego oznakowanie (pionowe                           

i poziome) istniejących miejsc parkingowych w zatokach postojowych; 

- oznaczenie przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa ww. terenu oznakowaniem D-40, D-41 

(strefa zamieszkania) 

w związku z notatką ze spotkania z dnia 24.06.2019 r. oraz pismem Reduta-Nieruchomości Spółka                         

z o.o. znak: Red 20/2019 z dnia 25.06.2019 r.  

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z ustaleniami ze spotkania w dniu 24.06.2019 oraz pismem 

Reduta-Nieruchomości Spółka z o.o. 

  

  

 


